3.6 Prenajímateľ zabezpečí v budove na Šafárikovom nám. č. 3 Bratislava dodávku nasledovných služieb: 
vodné, stočné, zrážkové vody, dodávka tepla, náklady spojené s užívaním výťahov, upratovanie spoločných 
priestorov, ročné zálohové platby sú vo výške 4536,73 eur (slovom štyritisicpäťstotridsaťšesť eur a 
sedemdesiattri eurocentov) bez DPH. Výška a rozpis zálohovýcfi platieb je uvedená vo Výpočtovom liste 
úhrady platieb za služby spojené s nájmom (ďalej len „výpočtový list“), ktorý tvorí Prílohu č. 3 tejto zmluvy. 
Skutočnú cenu poskytovaných služieb (vypočítanú podľa podielu plochy predmetu nájmu na ploche

[...]

3.17 Prenajímateľ zabezpečí v budove na Šafárikovom nám. č. 3 Bratislava dodávku nasledovných služieb: 
vodné, stočné, zrážkové vody, dodávka tepla, náklady spojené s užívaním výťahov, upratovanie spoločných 
priestorov, ročné zálohové platby sú vo výške 4821,55 eur (slovom štyritisicosemstodvadsaťjeden eur a 
päťdesiatpäť eurocentov) bez DPH. Výška a rozpis zálohových platieb je uvedená vo Výpočtovom liste 
úhrady platieb za služby spojené s nájmom (ďalej len „výpočtový list“), ktorý tvorí Prílohu č. 3 tejto zmluvy. 
Skutočnú cenu poskytovaných služieb (vypočítanú podľa podielu plochy predmetu nájmu na ploche